
 
 

   С О В Е Т    Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

27 мая 2015 г.                                    № 73 

 

 

О признании утратившим силу решения 

Совета города Ессентуки от 31 октября 2012 г. № 90 «Об утверждении 

Порядка использования дополнительных финансовых средств для 

осуществления переданных отдельных государственных полномочий» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа                               

город-курорт Ессентуки, Положением о мониторинге нормативных правовых 

актов Совета города Ессентуки, утвержденным решением Совета города 

Ессентуки от 26 июня 2013 г. № 66,  

 

 

С О В Е Т  Г О Р О Д А  

 

Р Е Ш И Л :  

 

1. Признать утратившим силу решение Совета города Ессентуки                                  

от 31 октября 2012 г. № 90 «Об утверждении Порядка использования 

дополнительных финансовых средств для осуществления переданных 

отдельных государственных полномочий». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в городской                                                 

общественно-политической газете «Ессентукская панорама». 

 

 



2 
 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                 Л.О. Писаренко 

 

 

Председатель Совета  

города Ессентуки                          Л.И. Ефремова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


